
Dz.U./S S92
12/05/2020
218725-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

12/05/2020 S92
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:218725-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Elbląg: Roboty budowlane
2020/S 092-218725

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu
Adres pocztowy: ul. Komeńskiego 35
Miejscowość: Elbląg
Kod NUTS: PL621
Kod pocztowy: 82-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Andrzej Żuk
E-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
Tel.:  +48 552304184
Faks:  +48 552304150
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości
leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegowego”
Numer referencyjny: ZP/15/2020

mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl
https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag


Dz.U./S S92
12/05/2020
218725-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

12/05/2020 S92
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

II.1.2) Główny kod CPV
45000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Rozbudowa budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu poprzez rozbudowę bloku operacyjnego
do budynku szpitala przy ul. Komeńskiego w związku z konsolidacją szpitali miejskich i reorganizacją oddziałów
zabiegowych. Planowana inwestycja przewiduje dobudowanie do istniejącego budynku Szpitala Miejskiego św.
Jana Pawła II w Elblągu nowoczesnego pawilonu bloku operacyjnego wraz z pomieszczeniami przygotowania
pacjenta i personelu, centralną sterylizatornią oraz z zapleczem i magazynem dla nowoprojektowanego bloku
operacyjnego, salą opieki pooperacyjnej wraz z zapleczem – połączonego z budynkiem szpitala łącznikiem
komunikacyjnym. Modernizacja oddziałów szpitalnych Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu
w związku z konsolidacją szpitali miejskich i reorganizacją oddziałów (Chirurgia dziecięca, Rehabilitacja
kardiologiczna, Oddział pediatryczny, Oddział psychiatryczny).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 35 000 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 1 Rozbudowa budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu poprzez rozbudowę bloku
operacyjnego do budynku szpitala przy ul. Komeńskiego.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35, 82-300 Elbląg, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 1: Rozbudowa budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu poprzez rozbudowę
bloku operacyjnego do budynku szpitala przy ul. Komeńskiego w związku z konsolidacją szpitali miejskich
i reorganizacją oddziałów zabiegowych. Planowana inwestycja przewiduje dobudowanie do istniejącego
budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu nowoczesnego pawilonu bloku operacyjnego z 5
salami operacyjnymi wraz z pomieszczeniami przygotowania pacjenta i personelu, centralną sterylizatornią
oraz z zapleczem i magazynem dla nowoprojektowanego bloku operacyjnego, salą opieki pooperacyjnej wraz
z zapleczem – połączonego z budynkiem szpitala trzykondygnacyjnym łącznikiem komunikacyjnym z dwoma
dźwigami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość



Dz.U./S S92
12/05/2020
218725-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

12/05/2020 S92
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

Wartość bez VAT: 23 000 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zadanie inwestycyjne jest współfinansowane z Regionalnego programu operacyjnego województwa warmińsko-
mazurskiego na lata 2014–2020, oś priorytetowa 9. Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych, działanie
9.1 infrastruktura ochrony zdrowia, poddziałanie 9.1.2 Infrastruktura ochrony zdrowia w miejskim obszarze
funkcjonalnym Elbląga – ZIT bis, nr umowy RPWM.09.01.02-28-0003/19-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 2: Modernizacja oddziałów szpitalnych Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu w związku z
konsolidacją szpitali miejskich i reorganizacją oddziałów zabiegowych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu. ul. Komeńskiego 35 i ul. Żeromskiego 22, 82-300 Elbląg, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 2: Modernizacja oddziałów szpitalnych Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu w związku
z konsolidacją szpitali miejskich i reorganizacją oddziałów zabiegowych. Planowana inwestycja przewiduje
modernizację oddziałów szpitalnych Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu:
w budynku szpitala przy ul. Komeńskiego 35:
a) modernizacja pomieszczeń dla potrzeb oddziału pediatrycznego (dzieci starszych – skrzydło 11D", parter,
oraz dzieci młodszych – skrzydło 11E", parter);
b) modernizacja pomieszczeń dla potrzeb oddziału chirurgii dziecięcej – skrzydło 11D", II piętro, w budynku
szpitala przy ul. Żeromskiego 22:
a) modernizacja pomieszczeń dla potrzeb oddziału rehabilitacji kardiologicznej – skrzydło prawe – I piętro;
b) modernizacja pomieszczeń dla potrzeb oddziału psychiatrycznego – II piętro – cała kondygnacja.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość



Dz.U./S S92
12/05/2020
218725-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

12/05/2020 S92
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

Wartość bez VAT: 12 000 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zadanie inwestycyjne jest współfinansowane z Regionalnego programu operacyjnego województwa warmińsko-
mazurskiego na lata 2014–2020, oś priorytetowa 9. Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych, działanie
9.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, poddziałanie 9.1.2 Infrastruktura ochrony zdrowia w miejskim obszarze
funkcjonalnym Elbląga – ZIT bis, nr umowy RPWM.09.01.02-28-0003/19-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa przedmiotowego warunku udziału.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunkiem udziału w postępowaniu jest posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w okresie
nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert.:
1) w wysokości co najmniej:
a) dla zadania nr 1: 5 000 000,00 PLN (słownie: pięć milionów złotych);
b) dla zadania nr 2: 1 000 000,00 PLN (słownie: jeden milion złotych).
Przy ocenie spełniania tego warunku udziału przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia (konsorcjum) wielkości stanowiące o spełnianiu warunku będą zsumowane z dokumentów
składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
Wartości potwierdzające spełnianie warunku podane w dokumentach w walutach innych niż wskazane przez
Zamawiającego należy przeliczyć wg średniego kursu NBP na dzień wystawienia dokumentu, podając datę i
kurs.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Dla zadania nr 1:
a) 2 robót polegających na wykonaniu robót budowlanych o łącznej wartości nie niższej niż 10 000 000,00
PLN brutto obejmujących budowę lub przebudowę budynku użyteczności publicznej wraz z instalacjami i
urządzeniami,
oraz



Dz.U./S S92
12/05/2020
218725-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

12/05/2020 S92
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

b) 1 roboty budowlanej polegającej na wykonaniu stanu surowego zamkniętego budynku o kubaturze co

najmniej 10 000 m3.
Zamawiający uzna również warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie roboty, o której mowa
w lit. b) dla zadania nr 1, w ramach jednej z robót, o których mowa w lit. a)
Dla zadania nr 1:
W celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w lit. b) dla zadania nr 1,
robota budowlana potwierdzająca spełnianie tego warunku musi zostać wykonana przez Wykonawcę.
Dla zadania nr 2:
2 robót polegających na wykonaniu robót budowlanych o łącznej wartości nie niższej niż 500 000,00 PLN brutto,
obejmujących budowę lub przebudowę budynku użyteczności publicznej wraz z instalacjami i urządzeniami
Jeżeli Wykonawca będzie składał ofertę jednocześnie na dwa zadania (nr 1 i 2) wystarczy spełnić wymagania
dla zadania nr 1.
Kierownik budowy – przedstawiciel Wykonawcy (dot zadania nr 1, 2) musi posiadać:
(1) minimum 5-letnie doświadczenie zawodowe jako kierownik budowy na inwestycjach polegających na
budowie lub przebudowie, w tym min. na jednej inwestycji polegającej na budowie lub przebudowie obiektu
budowlanego kubaturowego użyteczności publicznej *);
*) warunek podlegający punktacji, zgodnie z treścią rozdz. XIII, pkt 2, ppkt 1, lit. (b) SIWZ.
(2) wymagane uprawnienia o specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń;
(3) dotyczy zadania nr 2 – odpowiednie kwalifikacje do kierowania robotami budowlanymi przy zabytkach
nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków wynikające z art. 37 c ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 282).
Kierownik robót w specjalności konstrukcyjno-budowlanej (dot zadania nr 1, 2) musi posiadać:
(1) minimum 3-letnie doświadczenie jako kierownik robót konstrukcyjno-budowlanych bądź kierownik budowy
na inwestycjach polegających na budowie lub przebudowie obiektów budowlanych kubaturowych użyteczności
publicznej;
(2) wymagane uprawnienia o specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń.
Kierownik robót w specjalności instalacyjnej co najmniej w zakresie sieci, instalacji urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych (dot zadania nr 1, 2) musi posiadać:
(1) minimum 3-letnie doświadczenie jako kierownik robót sanitarnych bądź kierownik budowy na inwestycjach
polegających na budowie lub przebudowie obiektów budowlanych kubaturowych użyteczności publicznej;
(2) wymagane uprawnienia o specjalności instalacyjnej bez ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.
Kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych (dot zadania nr 1, 2) musi posiadać:
(1) minimum 3-letnie doświadczenie jako kierownik robót elektrycznych bądź kierownik budowy na inwestycjach
polegających na budowie lub przebudowie obiektów budowlanych kubaturowych użyteczności publicznej;
(2) wymagane uprawnienia o specjalności instalacyjnej bez ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych.
Kierownik robót specjalności telekomunikacyjnej (dot zadania nr 1,2) musi posiadać:
(3) minimum 3-letnie doświadczenie jako kierownik robót telekomunikacyjnych bądź kierownik budowy na
inwestycjach polegających na budowie lub przebudowie obiektów budowlanych kubaturowych użyteczności
publicznej;
(4) wymagane uprawnienia budowlane w telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą.
Kierownik robót specjalności drogowej (dot zadania nr 1,2): musi posiadać:
(1) minimum 3-letnie doświadczenie jako kierownik robót drogowych bądź kierownik budowy;



Dz.U./S S92
12/05/2020
218725-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

12/05/2020 S92
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

(2) wymagane uprawn.o specjaln. inż. drog. b.o.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z treścią projektów umów – załączniki nr 8 i 8A do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 007-009997

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/05/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/07/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/05/2020
Czas lokalny: 11:05
Miejsce:
POLSKA, Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, l. Komeńskiego 35, sala konferencyjna, budynek
administracji.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Procedura jawna

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:9997-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S92
12/05/2020
218725-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

12/05/2020 S92
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykaz oświadczeń lub dokumentów:
1. Dok. składane przez Wykonawców wraz z ofertą opatrzoną kwalifikowanym podpisem elektronicznym
zawierające informacje stanowiące wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz
spełnia warunki udziału w postępowaniu:
1) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia
– zwane dalej „JEDZ”. Informacje zawarte w JEDZ będą stanowić wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu – załącznik nr 2;
2) zobowiązanie podmiotu do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji
zamówienia, w przypadku Wykonawców, którzy polegają na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów. Wzór
dokumentu stanowi załącznik nr 9.
2. Oświad. składane przez wszystkich Wykonawców po otwarciu ofert:
1) oświad. o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej
3. Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza w przedmiotowym postępowaniu, na
wezwanie Zamawiającego, potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu złoży następujące
dokumenty:
1) Wykaz robót bud. wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 6 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju,
wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem
dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym
czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego
roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca
nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty – dotyczy zadania nr 1 i 2.
2) Wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych
do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami - dotyczy Zadania nr 1 i 2.
3) Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1
miesiąc przed upływem terminu składania ofert.
4. Oświad. lub dokumenty, składane przez Wykonawcę w postępowaniu na wezwanie Zamawiającego,
potwierdzające spełnianie wymagań określonych przez Zamawiającego:
1) Oświad. w zakresie art. 25 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych– dotyczy zadania nr 1 i 2.
2) Oświad. o zatrudnieniu min. 1 pracownika (dla każdego zadania) przy realizacji przedmiotu zamówienia,
w szczególności do wykonywania robót budowlanych na umowę o pracę, będącą członkiem grup społecznie
marginalizowanych– dotyczy zadania nr 1 i 2.
5. Oświad. lub dokumenty, składane przez Wykonawcę w postępowaniu na wezwanie Zamawiającego,
potwierdzające brak podstaw wykluczenia:
1) informacja z Krajowego Rejestru Karnego;
2) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego zaświadczenie właściwej terenowej jednostki
organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny
dokument;
3) odpis z właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej.



Dz.U./S S92
12/05/2020
218725-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

12/05/2020 S92
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

Zamawiający żąda od Wykonawcy wniesienia wadium w wysokości:
— dla zadania nr 1: 200 000,00 PLN,
— dla zadania nr 2: 50 000,00 PLN.
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach, zgodnie z art. 45 uPzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/05/2020


